proporcionar o desenvolvimento de novas habilidades relacionadas à folha de pagamento. O curso
será executado de forma presencial pela empresa CONSULTRE CONSULTORIA E
TREINAMENTO LTDA, CNPJ nº 36.003.671/0001-53, entre os dias 15 e 17 de outubro em
Fortaleza (CE), com carga horária de 21 horas.

Valor Estimado do Objeto: R$ 25.452,00 (vinte e cinco mil, quatrocentos e cinquenta e dois reais).
 

Modalidade:
Inexigibilidade de Licitação por inviabilidade de competição, conforme Art. 74, inciso III, alínea f,
da Lei nº 14.133/2021.
 

Projeto Aprovado?
( x) Sim ( ) Não Cód.:

 
Valor Superior a 25% do
Aprovado?
( ) Sim ( x ) Não

Dotação Orçamentária: